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山 科 ク ラ ブ

宇 多 野 OU
ジ ュ ニ ア ー ズ
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羽 束 師 ラ ビ ッ ト
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大宮

紫 ク ラ ブ
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柊 野 ブ ラ ッ ク
ジ ャ ガ ー
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錦 林 ジ ュ ニ ア

20

長 岡 京
ス ラ ッ ガ ー ズ

大 将 軍 ベ ア ー ズ

美濃山ファイアーズ

オ ー ル 朱 八 少 年
野 球 ク ラ ブ

金 閣
リ ト ル タ イ ガ ー ス

待 鳳 ド ラ ゴ ン ズ

東 寺 ベ ー ス ボ ー ル

市 原 野 イ ー グ ル ス
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31

32

25
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30
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11

準優勝　羽束師ラビット　　　　　　　　　　　　　後援　京都府

翔 鸞 少 年 野 球
ク ラ ブ

衣 笠 ブ ラ ッ ク
タ イ ガ ー ス

樫 原 ク ラ ブ

上 高 野 ス ポ ー ツ
少 年 団

城 陽
ビ ク ト リ ー ズ

北 白 川 ベ ア ー ズ

朱 一 イ ー グ ル ス

旭 ジ ュ ニ ア ー ズ

松 ヶ 崎 シ ャ ー ク ス

リ バ テ ィ 少 年
野 球 ク ラ ブ
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13
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16
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第三位　ﾘﾊﾞﾃｨ少年野球ｸﾗﾌﾞ・東寺ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ　　　　 協賛　ナガセケンコー㈱
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大 宮 ジ ュ ニ ア

飛 翔 少 年 野 球
ク ラ ブ

京 都 ル ー キ ー ズ

鏡 山 ク ラ ブ

1

2

3

4

上賀茂ジュニアーズ

西小倉野球スポーツ
少 年 団

大 枝 イ ー グ ル ス

オ ー ル 葵
ジ ュ ニ ア

優勝　　大宮ジュニア　　　　　　　　　　　　　　主催　北区少年野球振興会
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長方形


